___________________________
Приказ № __
[bookmark: _GoBack]о назначении пособия по уходу за ребёнком до 1,5 лет
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]В целях обеспечения требований ст. 13 ФЗ "Об обязательном социальном страховании на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством»,
приказываю:
1. Назначить выплату пособия по уходу за ребёнком до 1,5 лет ____________ _______________________________________________________________________.
2. Ответственность за исполнение приказа возлагаю на __________________ _______________________________________________________________________.
Основания:
1. _______________________________________________________________________;
2. _______________________________________________________________________;
3. _______________________________________________________________________;
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись